2716/23, 16:41

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

NiUmero de
poliza

14289405523740

14289401822580

10584400070950

14188900026080

Fecha
expedicion

i
13/06/2023

2
11/06/2022

el

i
09/06/2021

B
10/06/2020

Fecha
inicio de
vigencia
=
14/06/2023

:2
12/06/2022

:4
12/06/2021

=
11/06/2020

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Consulta Ciudadano - RUNT

Fecha fin
de
vigencia
&=
13/06/2024

:2
11/06/2023

el

:4
11/06/2022

=
10/06/2021

Cadigo
tarifa

910

910

910

910

Entidad
expide
SOAT

SEGUROS
DEL
ESTADO
S.A.

SEGUROS
DEL
ESTADO
S.A.

SEGUROS
DEL
ESTADO
S.A.

SEGUROS
DEL
ESTADO
S.A.

Estado

©
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

® NO
VIGENTE

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

Solicitudes

Informacién Blindaje

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaVehiculo

4/5



