

## Datos Técnicos del Vehículo

### Poliza SOAT

Número de poliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Código tarifa	Entidad expide SOAT	Estado
14289405523740	13/06/2023	14/06/2023	13/06/2024	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	VIGENTE
14289401822580	11/06/2022	12/06/2022	11/06/2023	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE
10584400070950	09/06/2021	12/06/2021	11/06/2022	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE
14188900026080	10/06/2020	11/06/2020	10/06/2021	910	SEGUROS DEL ESTADO S.A.	NO VIGENTE

### Pólizas de Responsabilidad Civil

### Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

### Certificados de revisión técnico Ambiental o de Enseñanza

### Solicitudes

### Información Blindaje